Uniwersytecki Szpital Kliniczny im. Jana Mikulicza – Radeckiego  we Wrocławiu 

1. umorzyć postępowanie odwoławcze; 

2. nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych na rzecz 

wykonawcy Europejska Agencja Higieny Wentylacji Wojciech Nowakowski w Płocku 

w kwoty 7 500 zł (siedem tysięcy pięćset złotych), tytułem zwrotu 90% uiszczonego 

wpisu.